
(раздел 1)                                                                                                 ОТЧЕТ

О РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ ДОЛГОСРОЧНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

«Развитие малых форм хозяйствования Приозерского район Ленинградской области на 2013-2015 годы».

по итогам _______2013 года______________________________________

(отчетный период (квартал, год)

(нарастающим итогом)

	Объекты, мероприятия
	Территориальная принадлежность (муниципальное образование)
	Фактическое финансирование (тыс. рублей)
	Выполнение работ (тыс. рублей)
	Индикаторы реализации (целевые задания)

	
	
	всего
	федеральный бюджет
	Областной бюджет
	бюджет муниципального района
	местные бюджеты
	прочие источники
	всего  
	федеральный бюджет
	Областной бюджет
	бюджет муниципального района
	местные бюджеты
	прочие источники
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Компенсация части затрат на приобретение комбикорма
	МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	
	
	
	
	500,00
	
	
	
	
	
	500,00
	
	Повышение заинтересованности в ведении с/х производства


(раздел 2)                                                                                               ОТЧЕТ

О ДОСТИЖЕНИИ ПОКАЗАТЕЛЕЙ СОЦИАЛЬНОЙ,

БЮДЖЕТНОЙ И ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ЭФФЕКТИВНОСТИ

	Наименование показателя
	Значение на начало года
	Плановое значение
	Фактическое значение
	Примечания

	1 
	2
	3
	4
	5

	Увеличение поголовья скота и птицы в хозяйствах населения
	23833 голов
	24072 головы
	33595 голов
	Рост составил 41%


Руководитель программы ___Зам. Главы администрации  _____________    Братчиков В.Н.                                                                                        

                                                                (должность)                  (подпись)             (фамилия, инициалы)
20.03.2014 Е.В.Александрова


